
UCHWAŁA Nr 22/DSPiKDS/2024 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 13 maja 2024 roku 
 
 

w sprawie akceptacji listy rankingowej wniosków o nagrody i wyróżnienia dla nauczycieli 

akademickich za osiągnięcia naukowe lub artystyczne za rok 2023 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 Zarządzenia Nr 2 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 23 stycznia 2020 r. (Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu, Biuletyn prawny 4.07.2023r.; poz. 252) Rada Dyscypliny Sztuki 

Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu postanawia co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu akceptuje listę rankingową wniosków o nagrody 

rektora za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w 2023 roku: 

Nagrody indywidualne 

1. prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska  

2. prof. dr hab. Alicja Majewska  

3. dr hab. Tomasz Barczyk, prof. UMK  

4. dr Martyna Rzepecka  

 

Nagrody zespołowe: 

1. Panneau Stefana Knappa z elewacji auli UMK (zespół: dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. 

UMK, dr hab. Piotr Niemcewicz, prof. UMK, dr Anna Zaręba, mgr Adam Kaźmierczak, dr A. 

Podgórski, mgr A. Piasecka)  

2. Realizacja konserwatorsko – restauratorska przy secesyjnej fajansowo-marmurowej ladzie 

sklepowej z końca XIX w. z Muzeum Gospodarki Mięsnej w Sielinku, Oddział Muzeum 

Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie (zespół: dr A. Gralińska 

- Grubecka, dr A. Paskal)  

§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów, w obecności 46 osób z 60 osób 

uprawnionych do głosowania, oddano 40 głosów, w tym przy stosunku głosów: 36- za; 2 - 

przeciw; 2 – wstrzymujących się;  0 – nieważnych.  

                                                                                            



Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                            

                                                                                 Przewodnicząca Rady Dyscypliny     

               Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

               prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska 


